
Uchwała Nr XII/91/07
Rady Gminy w Masłowie

z dnia 20 września 2007 roku

w sprawie utworzenia Filii Bibliotecznej w Wiśniówce

Na  podstawie  art.  18  ust.  2  pkt15  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  r.  
o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) oraz art. 
9,  11,  13,  18 i  20 ustawy z dnia  25 października  1991 r.  o  organizowaniu  
i prowadzeniu działalności kulturalnej (tj. Dz. U. z 2001 r. Nr 13, poz. 123 ze 
zm.) w zw. z art. 2, art. 8 ust. 2 pkt 2  i art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 27 czerwca 
1997 r. o bibliotekach (Dz. U. z 1997 r. Nr 85, poz. 539 ze zm.) Rada Gminy 
w Masłowie uchwala, co następuje:

§ 1
Tworzy się z dniem 1 stycznia 2008 roku Filię Biblioteczną w miejscowości 
Wiśniówka,  która  będzie  wchodzić  w  skład  Gminnej  Biblioteki  Publicznej  
w Masłowie.

§ 2

Filię biblioteczną tworzy się na bazie biblioteki szkolnej Szkoły Podstawowej  
w Wiśniówce.

§ 3
Siedzibą  Filii  Bibliotecznej  jest  lokal  w  budynku  Szkoły  Podstawowej  
w Wiśniówce.

§ 4
Wykonanie uchwały powierza się kierownikowi Gminnej Biblioteki Publicznej 
w Masłowie.

§ 5

Uchwała wchodzi w życie w ciągu 14 dni od dnia opublikowania w  Dzienniku 
Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego.

 Przewodnicząca Rady Gminy Masłow
/-/ Genowefa Jaros


